
 

 

     

 
  
Vedr. etablering af GAME Street Hub ved EnergiCenter 
Voldparken og ønske om naturværksted med 
bemandet legeplads 

 

Først og fremmest vil vi fra Brønshøj-Husum Lokaludvalg ønske 

tillykke med valget til Borgerrepræsentationen.  

 

Vi glæder os til samarbejdet med jer.  

 

 

Tak for svaret  

 

Tak til Kultur-, Fritids- og Borgerserviceborgmester Christoffer 

Røhls svar til lokaludvalgsmedlem Elsebeth Thorlak.  

 

Efter Kultur- og Fritidsudvalgets møde d. 11. december 2025 har 

Elsebeth Thorlak sendt det daværende Kultur- og Fritidsudvalg en 

henvendelse med ærgrelse over, at Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

ikke oplever sig inddraget i beslutningen om etablering af GAME 

Street Hub ved EnergiCenter Voldparken.  

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har i mange år arbejdet for et 

naturværksted med bemandet legeplads og har gentagne gange 

indsendt ønske til forvaltningen om, at et naturværksted med 

bemandet legeplads prioriteres ved EnergiCenter Voldparken. 

 

Invitation til rundvisning og dialog 

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg vil meget gerne invitere Kultur-, 

Fritids-, og Borgerserviceudvalget – eller nogen af jer – til dialog og 

rundvisning om sagen om Game Street Hub og naturværksted med 

bemandet legeplads på EnergiCenter Voldparken. 

 

5. februar 2025 

Sagsnr.:  2026-0019788  

 

 

 

Sekretariatet for Brønshøj-

Husum Lokaludvalg 

Kobbelvænget 65 

2700 Brønshøj  

 

EAN-nummer 

5798009800275 

 

Sekretariatet for Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

Økonomiforvaltningen  

   

 

Til medlemmer af Kultur-, Fritids- og Borgerserviceudvalget 
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I kan kontakte vores sekretariat for en aftale. 

 

Vi er klar over, at kontoret for bemandede legepladser fra 1. januar 

2026 med ressortændringer i kommunen nu hører under Kultur-, 

Fritids-, og Borgerserviceforvaltningen. Derfor håber vi, at I også vil 

bakke op om og arbejde for etablering af naturværksted med 

bemandet legeplads. 

 

Fra KFUs møde d. 11. december fremgår det, at der kan afsøges 

alternative placeringer. Lokaludvalget foreslår, at der findes en 

alternav placering af Game Street Hub i bydelen. 

 

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har drøftet og besluttet denne 

henvendelse på ordinært møde i lokaludvalget torsdag d. 29. januar. 

 

Medsendte bilag til denne henvendelse: 

 

- Et ’budgetønskenotat’, der skitserer lokaludvalgets ønske og 

arbejde for et naturværksted med bemandet legeplads.  

- Tidslinje over lokaludvalgets arbejde med sagen. 

 

 

På vegne af Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

 

Christoffer Rosenkrands, forperson for Brønshøj-Husum 

Lokaludvalg 

 


